ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВО

РАМЕШКОВСКИЙ  РАЙОН

ТВЕРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.11.2019                                                                                                  № 101-па

д.Некрасово

О внесение изменений в Постановление

администрации сельского поселения Некрасово
от 30.11.2015  № 81а-па «О подготовке проекта
генерального плана муниципального образования
сельское поселение Некрасово Рамешковского района
Тверской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области постановляет:
1.Пункт 3 Постановления администрации сельского поселения Некрасово от 30.11.2015 № 81а-па изложить в следующей редакции: «В срок до 30 декабря 2019 года комиссии провести работы по подготовке проекта генерального плана в порядке, предусмотренном Градостроительным кодексом Российской Федерации».

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Некрасово

Н.Б. Малышева